

工程预算书

工程名称：教学场地维修改造

预算造价：（大写）玖万零柒佰玖拾捌元肆角壹分
（小写）90798.41

编制单位：
（单位盖章）

法定代表人
或其授权人：
（签字或盖章）

编制人： 审核人：
（造价人员签字盖执业章） （造价人员签字盖执业章）

单位工程造价汇总表

工程名称：教学场地维修改造

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	汇总内容	金额：(元)	其中：暂估价(元)
一	分部分项工程量清单计价合计	77016.32	
1.1	教学楼一	40064.97	
1.2	教学楼二	9365.80	
1.3	教学楼三	27585.55	
1.1	其中：定额人工费	21926.71	
1.2	其中：定额机械费	946.97	
二	单价措施项目清单计价合计		
2.1	其中：定额人工费		
2.2	其中：定额机械费		
三	总价措施项目清单计价合计	3375.16	
3.1	安全文明施工措施费	2666.09	
3.1.1	安全文明环保费	1909.55	
3.1.2	临时设施费	756.54	
3.2	其他总价措施费	709.07	
3.3	七项组织措施费-园林		
3.4	扬尘治理措施费		
四	其他项目清单计价合计		—
五	规费	2909.81	—
5.1	建筑工程规费	670.30	
5.1.1	社会保险费	534.85	—
5.1.2	住房公积金	135.45	—
5.1.3	工程排污费		—
5.2	装饰工程规费	1736.32	
5.2.1	社会保险费	1385.03	—
5.2.2	住房公积金	351.29	—
5.2.3	工程排污费		—
5.3	安装工程规费	187.92	
5.3.1	社会保险费	150.00	—
5.3.2	住房公积金	37.92	—
5.3.3	工程排污费		—

单位工程造价汇总表

工程名称：教学场地维修改造

标段:

第 2 页 共 2 页

[illegible]

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：教学场地维修改造

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
		教学楼一					40064.97	
1	050102012001	铺种草皮	1. 草坪 满铺 2. 养护期一年	m2	221.76	22.96	5091.61	
2	011405001002	金属面油漆	1. 楼梯护栏、扶手、铁门清扫、打磨、清锈除污2遍、刷漆(油)2遍	m2	104.2	14.81	1543.2	
3	011102003001	块料楼地面	1. 走廊贴地面砖 2. 20mm厚1：3水泥砂浆	m2	248.63	67.26	16722.85	
4	011106002001	块料楼梯面层	1. 室外台阶贴防滑地面砖 2. 20mm厚1：3水泥砂浆	m2	39.13	104.89	4104.35	
5	011106002002	块料楼梯面层	1. 楼梯贴防滑地面砖 2. 20mm厚1：3水泥砂浆	m2	74.43	128.97	9599.24	
6	011406001002	抹灰面油漆	1. 防水乳胶漆 室外 墙面 二遍 2. 清扫、满刮腻子二遍、打磨	m2	77.6	21.5	1668.4	
7	011406001003	抹灰面油漆	1. 走廊踢脚线刷室外乳胶漆 二遍 2. 清扫、满刮腻子二遍、打磨	m2	62.05	21.52	1335.32	
		教学楼二					9365.8	
8	011606002001	墙柱面龙骨及饰面拆除	1. 墙柱面 龙骨及护墙板	m2	140.28	9.7	1360.72	
9	010103002001	余方弃置	1. 人工装车，建筑垃圾外运暂定5km	m3	21.042	110.37	2322.41	
10	011207001001	墙面装饰板	1. 型钢龙骨 中距(mm以内) 单向1500 2. 石膏板基层墙面	m2	31.5	52.55	1655.33	
11	011406001001	油漆	1. 乳胶漆 室内 墙面 二遍 2. 清扫、满刮腻子二遍、打磨	m2	31.5	16.44	517.86	
本页小计							45921.29	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：教学场地维修改造

标段：

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
12	01B001	电力改造	1. 电力改造	项	1	2000	2000	
13	030701003001	空调器	1. 安装原有5P空调、2块黑板	台	4	377.37	1509.48	
		教学楼三					27585.55	
14	011405001003	金属面油漆	1. 铁门清扫、打磨、清锈除污2遍、刷漆(油)2遍	m2	45	14.81	666.45	
15	011405001005	金属面油漆	1. 钢质防盗门清扫、打磨、清锈除污2遍、刷漆(油)2遍	m2	226.8	14.81	3358.91	
16	010902001001	屋面卷材防水	1. SBS改性沥青防水卷材 3mm厚 热熔法一层 2. 清理基层，刷基底处理剂	m2	579.851	37.96	22011.14	
17	011405001004	金属面油漆	1. 楼梯护栏、扶手清扫、打磨、清锈除污2遍、刷漆(油)2遍	m2	89.2	14.81	1321.05	
18	011406001004	抹灰面油漆	1. 防水乳胶漆 室外 墙面 二遍 2. 清扫	m2	20	11.4	228	
		分部分项合计					77016.32	
		措施项目						
		单价措施合计						
本页小计							31095.03	
合 计							77016.32	